別紙様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（発番）
　　令和　　年　　月　　日
社会福祉法人　岐阜県社会福祉協議会会長  様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　［印］
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
後援名義事業実施報告書について
　　令和　　年　　月　　日付　岐県社協第　　号の　で後援の承認を受けた事業が終了しましたので、その結果について下記のとおり報告します。
記
①　事業の名称
②　会場（場所）
③　実施期日（期間）
④　対象及び参加人員
⑤　事業の結果及び効果
※　申請にあたって収支予算書を提出した事業については、決算書を添付のこと。